平成25年３月22日

各位

会 社 名  株式会社ジェイホールディングス

代表者名 代表取締役社長 堀江 雄一

（JASDAQ・コード 2721）

問合せ先  取締役管理本部長  松本 浩美

電話 03-6430-3461

第三者割当による新株式の払込完了に関するお知らせ

平成25年２月18日開催の当社取締役会において決議しました第三者割当増資については平成25年３

月21日開催の株主総会において承認可決され、本日、新株式の払込が完了しましたので下記のとおり

お知らせいたします。

記

第三者割当による新株式発行

１． 新株式発行要領

（1）発行新株式数 普通株式2,520株

（2）発行価額  １株につき金35,800円

（3）発行価額の総額 90,216,000円

（4）出資財産の内容及び価額 有限会社ＱＣインベスターズ  50,120,000円

北日本地産株式会社      20,048,000円

堀江 雄一           20,048,000円

（5）増加する資本金及び

資本準備金に関する事項

資本金     総額 金45,108,000円

資本準備金   総額 金45,108,000円

（6）募集又は割当方法  第三者割当の方法による

（7）申込日 平成25年３月22日

（8）割当先及び割当株式数 有限会社ＱＣインベスターズ  1,400株

北日本地産株式会社       560株

堀江 雄一             560株

２．今回の増資による発行済株式総数の推移

  現在の発行済株式総数  13,327 株（平成24年12月31日現在）

  増資による増加株式数   2,520 株

  増資後発行済株式総数   15,847株

1

３．増資前後の大株主及び持株比率

増資前 （注1） 増資後（注2）

株式会社ＳＴＫシステム  31.7％  株式会社ＳＴＫシステム  26.7％

森畠 雅春  9.0％  有限会社ＱＣインベスターズ  8.8％

幸村 剣  4.9％  森畠 雅春  7.5％

高木 宏  4.5％  幸村 剣  4.1％

毛利 友和  4.5％  高木 宏  3.8％

ウェブテクノロジー株式会社  3.8％  毛利 友和  3.8％

里 健介  3.8％  北日本地産株式会社  3.5％

正井 俊人  3.8％  堀江 雄一  3.5％

溝口 雅次  2.7％  ウェブテクノロジー株式会社  3.2％

加藤 篤彦  2.3％  正井 俊人  3.2％

（注1）異動後の総株主等の議決権の数に対する割合は、平成24年12月31日現在の発行済株式総数

13,327株（議決権の数13,327個）に、大株主からの報告に基づく持分の変動を追記したもので

あります。

（注2）平成24年12月31日現在の発行済株式総数13,327株（議決権の数13,327個）に、増資により増加

した株式数2,520株を加算しております。

以上

2